
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  11.04.2025  № 50-ОД

м. Бровари

Про утворення робочої групи з перевірки 
відповідності нерухомого майна проектній 
документації, дотримання вимог 
містобудівного законодавства та цільового 
використання земельних ділянок 

З метою здійснення контролю за дотриманням законодавства в сфері 
містобудування, перевірки відповідності об’єктів нерухомого майна проектній 
документації та цільового використання земельних ділянок на території 
Броварської міської територіальної громади, враховуючи постанову Верховної 
Ради України від 17.07.2020 року № 807-ІХ «Про утворення та ліквідацію 
районів», рішення Броварської міської ради Броварського району Київської 
області від 09.02.2021 року № 14-01-08 «Про реорганізацію Княжицької 
сільської ради Броварського району Київської області та Требухівської 
сільської ради Броварського району Київської області шляхом приєднання до 
Броварської міської ради Броварського району Київської області», керуючись 
Законом України «Про регулювання містобудівної діяльності», статтями 24, 25 
Закону України «Про основи містобудування», пунктом 20 частини 4 статті 42 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Утворити робочу групу з перевірки відповідності нерухомого майна 
проектній документації, дотримання вимог містобудівного законодавства та 
цільового використання земельних ділянок, згідно з додатком (додається). 

2. Робочій групі здійснювати постійний контроль об’єктів містобудування 
за зверненнями юридичних та фізичних осіб.

3. За результатами перевірки робочою групою складати акт відповідності 
забудови на земельних ділянках містобудівному законодавству для підготовки 
заходів щодо усунення порушень.



2

4. Визнати такими, що втратили  чинність розпорядження міського голови 
від 18.12.2017 року № 259-ОД «Про утворення робочої групи з перевірки 
відповідності нерухомого майна проектній документації та цільового 
використання земельних ділянок» та від 01.09.2021 року № 184-ОД «Про 
внесення змін до розпорядження міського голови від 18.12.2017 року № 259-
ОД».

5. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Міський голова        Ігор САПОЖКО


